АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2015 г.

№ 83

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	Об определении объектов и вида работ для отбывания наказания

в виде обязательных работ  на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»

В соответствии с ч.1 ст. 25 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тереньгульский район» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:
1. Установить по согласованию с филиалом по Тереньгульскому району ФКУ УИИ УФСИН по Ульяновской области объекты и виды обязательных работ для отбывания наказания осужденных лиц без изоляции от общества, на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»:
Объекты работ:

- дома культуры;

- административные здания;

- территория населенных пунктов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»;

- территория мест захоронения (кладбища).

Виды работ:

- благоустроительные работы в населенных пунктах;

- благоустройство территории кладбищ;

- благоустройство родников.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вестник района» и распространяется на правоотношения возникшее с 01.01.2015 г.
Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

         И.А. Самойлов
0071*